CamsScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

CamsScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

ot L
=2l

oLy



https://v3.camscanner.com/user/download

o0/ sk [ HpiSh fu e e 014 gy lae) 3, e
T e B e
Y akhal 3 &lamil] Aneeutill U 55 Jodls ( 2023 /2022 [ 63 ) pdy diae
'_1_}..1' Litual Totall | gl S gt Sl (e Al adladl
{ S515)
1:12: ald ba o lss
10316 174 8.7 B.5 6520 20
10883.5 167.5 8.375 8.25 6500 20
10653 169.5 8.475 8.7 6480 20
" 10833 180 9 9.3 6460 o
11021 188 9.4 9.5 o =
11213.5 1925 9.625 9.75 6420 20
11410 196.5 9.825 9.9 5400 20
11607 197 9,85 9.8 6380 20
11805 198 9.9 10 6360 20
12002 197 9.85 9.7 6340 20
12703.5 201.5 10.075 10.45 6320 20
12411 207.5 10,375 10.30 6300 20
12617 206 103 10.30 6280 20
12819.5 202.5 10.125 9.95 6260 20
13017.5 198 9.9 9.85 6240 20
132125 195 9.75 9,65 6220 20
13406.5 194 8.7 9.75 6200 20
13603 196.5 9.825 9.90 6180 20
13800 197 5.85 9.80 6160 20
13998 198 9.9 10.00 6140 20
14201 203 10.15 10.30 6120 20
14410.5 209.5 10.475 10.65 6100 20
14623.5 213 10.65 10.65 6080 20
14830 206.5 10.325 10.00 6060 20
15022 192 9.6 8.20 6040 20
| 15206 184 9.2 9.20 5020 20
| 153955 189.5 9.475 9.75 6000 20
15590.5 195 8.75 8.75 5980 20
15783 1925 9.625 9.50 5960 20
15970.5 187.5 9.375 9.25 5940 20
16155.5 185 9.25 9.25 5920 20
16345 | 1895 9.475 9.70 5900 20
165445 | | .9.975._1..10.25. ]. 5880 2
165645 | flaces ool o0 Z Jogge S a0
\'7‘ veoee i i TS,

YT AT T

A

T

a3t

AvAT

12

R o vowF, TR T WD wT TR m‘—_n"-ﬁl




kel by / Mg A1y AES fecihanall hjhs oyl BolAS 03 Jas! o
(3 o ) kb Oleeyibll o Al bl sl JUns! e
oyl g Akl Aumdigh B0 355 L4 (2023 / 2022/ 63 ) phi 448
T —Tk
S P Sy e (o i
(A1) |
P a b o dis
0 0 0 10.1 7600 0
e =
202 202 10.1 101 7580 0
[ 405 203 10.15 10.2 7560 20
605 204 10.2 10.2 7540 20
814 205 10.25 10.3 7520 20
1018 204 10.2 10.1 7500 20
1213.5 201.5 10.075 10.05 7480 20
1421 2015 10.075 10.1 7460 20
1624 203 10.15 10.2 7440 20 |
1826 202 10.1 10 7420 20
2025 199 8.95 9.9 7400 20
2219 194 9.7 9.5 7380 20
2407 188 9.4 9.3 7360 20
2591.5 184.5 9.225 9.15 7340 20
2779 187.5 9,375 9.6 7320 20
2973 194 9.7 9.8 7300 20
31705 197.5 9,875 9.95 7280 20
3370 199.5 9,975 10 7260 20
3569 199 9,95 * 9.9 7240 20
3765.5 196.5 9.825 9.75 7220 20
3959 1935 9.675 9.6 7200 20
4151 192 9.6 9.6 7180 20
4339.5 188.5 9.425 9.25 7160 20
| 43395 Jas!

LY el ~'|. il
B '._.-—.v‘;"— o
;..'_..E-“--""-'-.-'_ - )
# —d #
paaiil laitns (08
u'l"-"r‘u'.p.-,n"













huas had 1A ddakies [T4AYS adunalt I (VAN b ) Abaadt (o g WS SE W
iy [ L;J.dl{!aviujwwq,ﬁu” X

|+\..J.ul‘;.auh.u¢_f.¢|-\,lﬁh—-lpdﬂ :

flaas s YAF ahnlend [THYT L)

¢ Al

i

\ 4

ik o VLT il

ej.,_,ﬁ.nrrr,!-g_lﬂlrﬂ,h_-wlﬁpl

T B T o
il p § Al At i) RS 2 ST Sl Ahly g

ey ol oty Al N 42,5 daasl Ab] Juany igalll ik

—

Sl ded |l a..um|.,....

o

-'\.i,hl'|| et | el | gl

e n
ol

8 ’_uﬂ—mﬁﬁ "..i!

0.3 | 2039 | 5 |25353.2

3210 [ 0+880 | 44090 ‘ 1|

I PRI Y

=y

X7 |

FYTVAS 8

T T Rk e e S—

2 AL A o A |

o e e et i

¢ P

I B R ST e
-— e

edclnes "W

&

- es A
HEL L T e,
sl o e —

el el Sullasn i




wlh A

(R, Tem T LT T kbl mly R

T Y

areaLt

Sawiha g bkl e bl AN AVl el | 3000/
-iﬁ—".T'..‘J;,llu.
- TaAE = ok aafl yo s g
Al b dm i
@ B M ar 0
] I i+ 030 10.48 10,078
> || &+ J00 1.4 10,378
b} J &+ 280 0.3 10,23
= | (xR ] LR 10,128
1
0 ] 6+ 240 048 0.0
]
0 6+ 330 nas 8.Ts
N [ ars 8.7
- M
n | &« 180 9 9,825
b l &+ 160 2.8 088
1] i« a0 10 ]
'8 il RS [
0 @+ 120 0.3 1015
H [ B+ 100 10,85
{
» | t o« GO 10,65
4
0 J 6 + 060 0
1
|
J0 b+ B4 J 0.2

Y THE YA 1I-|.--I'l iy

2000wl ) phy b

[N

mis
0rs
106
s
15
195
134
194, 5
inr

L]

ann

A B dw vieall

J0L%
ans
(4

nrs

1109







L iy

5y

WWEJM'W
L

[ 3 e ) il bl 3 098 Sl
i il o Bytetdd Wruwnuﬂw1majnmfﬂi,ﬁm

AShArtoal | dotat [otpnitiga | gupan | (pF) At AN
{ 815) .
17907.5 K adbins
18059.5 152 7.6 7.6 1780 20
182115 152 7.6 7.6 1760 20
18363.5 152 7.6 7.6 1740 20
18520.5 157 7.85 B.1 1720 20
18682.5 162 a1 8.1 1700 20
18844.5 162 8.1 8.1 1680 20
19010.5 166 8.3 8.5 1660 20
19177.5 167 8.35 8.2 1640 20
19339.5 162 8.1 8 1620 20
19505.5 166 8.3 8.6 1600 20
19677.5 172 8.6 8.6 1580 20
19852.5 175 8.75 8.9 1560 20
20029.5 177 285 88 1540 20
20202.5 173 8.65 8.5 1520 20
20374.5 172 8.6 a7 1500 20
20550.5 176 8.3 8.9 1480 20
20728.5 178 8.9 49 1460 20
20906.5 178 B.9 89 1440 20
21081.5 175 8.75 8.6 1420 20
212489.5 168 B4 8.2 14200 20
214205 171 8.55 8.9 1380 20
21593.5 173 B.65 B.4 1360 20
21772.5 179 895 9.5 1340 20
21962.5 190 9.5 9.5 1320 20
22152.5 150 9.5 9.5 1300 20
22343.5 191 9.55 9.6 1280 20
225325 189 9.45 9.3 1260 20
22721.5 189 9.45 9.6 1240 20
22909.5 188 94 9.2 1220 20
23097.5 188 9.4 9.6 1200 20
232B5.5 188 9.4 9.2 11380 20
23466.5 181 9.05 8.9 1160 20
23466.5 4'..:_-}"
e .:__r
e -’--.-..-.AF 'r_.-.-.-.-_.uu- ﬁﬁ1
i h...‘ “'-...-4'
= 1 4.5._' VA Ay
T‘JTV;\‘.,',:_?','!"-;,-,. L H
S (e W . -——-.




e i
.-Js,pxm,amwz,-n:mfﬂﬂﬁwutlﬂHﬂmﬂir‘:“‘
2,50 sl
:rﬁ;lls b s 4ot =
—38059.5 | 152 16 76 __!l'P_J__i-n——
182115 152 1.6 7.6 T
18363.5 152 1.6 ___I;E_____.ll‘_“_——___-l'i-———
185205 157 | 188 e (T = =R
18682.5 182 | 81 8.1 1700 -
188445 162 8.1 B.1 1680 0
190105 166 8.3 8.5 1660 20
181775 167 8.35 8.2 1640 20
193395 162 81 [ 1620 20
19505.5 166 8.3 B.6 1600 20
19677.5 172 8.6 8.6 1580 20
19852.5 175 B.75 B.9 1560 20
[ 20029.5 177 2.85 8.8 1540 20
20202.5 173 8.65 8.5 1520 20
203745 172 8.6 8.7 1500 20
20550.5 176 88 8.9 1480 20
207285 178 89 8.9 1460 20
20906.5 178 89 8.9 1440 20
210815 175 B.75 8.6 1420 20
I 212495 168 8.4 8.2 1400 20
Krpcs 21420.5 171 8.55 B.9 1380 20
215835 173 8,65 8.4 1360 20
217725 179 8.95 9.5 1340 20
219625 190 9.5 9.5 1320 20
221525 190 95 9.5 1300 20
223435 191 8,55 9.6 1280 20
22532.5 189 9,45 9.3 1260 20
227215 189 9.45 9.6 1240 20
22909.5 188 9.4 9.2 1220 20
23097.5 188 9.4 96 1200 20
23285.5 188 9.4 9.2 1180 20
23466.5 181 9,05 8.9 1160 20
| 234665 sy
PR R panpany -
R [ ol ) S
i o S oy
R = *oagaalh eaadbag e 8 Bl piga
¢l t-'||/ll 'rv'n.r,-\--.'.,...,..,. & i
¢ LB LTS R AT WS o A‘J;
Al T i, D R B e— j -""‘?“:'





















ol ey Syl f i sl il o e BAE g Fu] py e
1 e ) sl Al o001 Jlasd o Ealt il
(AR 3 L Al A Rt ki) [ 2073/ 302 f 63 ) ey e

sy g2 3y M
B | fa ) thamh | gt | it pukion | Astaah | 280 deloah
Al s drlans CHE&
0 24280 0.8 03 a4 &F1.2
10 24800 o o3 a8 oot
= rp =] 03 &8 T00.8
™ 2+340 0.8 03 4.8 L
o e o8 03 48 T10.4
20 24980 08 3 aR 7152
20 34000 08 n.3 LS} 20
0 E g rli] 0B o3 48 T24.8
0 3+040 0.E 0.3 48 729.6
0 25060 0.8 0.3 28 38
20 F+0R0 o8 I | 48 7392
1] 3100 0.8 03 as 744
Fiil 3¢120 [+ ] 03 48 Ta8.8
10 3+#140 [+§ ] 03 4.8 7536
20 3+160 & (8] 0.3 4.8 T58.4
20 341850 a.s_” 03 ax 7RI E
0 34200 0% P 03 a8 168
20 120 L} ] == 0. as 7718
20 hgﬂ o8 0.3 4.8 TI.6 =
0 14160 0E 04 an TELA
0 i-u.u_ __:;-; = _I:-!_ n as THT.2
20 1+300 : n: o I 4R ™
20 #3920 El.l o !__ ._T.. THRB
0 $+340 __E.-l--.[ 0 48 B0l 6
20 i hu.:u ||; '. 0.3 = I.I.‘l _;-Dﬁl_
m-_ 1+RR0 o Il'l- 48 ._l-l;J_
zn_ j 1400 (1] (1%} as I iib
20 d =4l | 0 i i I.W‘;_
20 .‘_1-440 N ] ny Y] 254
0 S IRV T
?l | .J.Jnl LY ai | sma
10 ! 34500 nE o TR e
20 | beh 1D na o 48 Baa §
o A < A i W e
BLE ] ) A ey - sy
| v e — o e R
My | !
A ‘ Y Nl
I B e III
ik y ara® S o}
S ——— |





































hl--lnll-\_-i-y,."u,,ll,!ﬂ,;j.\. fririatl ks 4 de "“E"MDP
f-‘ﬂ-"‘.' BALE 0 ] e L Sl Eh.—q,itM
AR g i) Bt i A8 ki B0 20201 63 ) by ke
bt AN 2y Ml
(o) Uasmall el cresall da ple FR— AN dsLocal
Al e el
20 [ 44260 ‘ L, L ] 180 166D
[ 20 I 24280 ] [ g 186 i
’ 20 ] 4+300 I a g 180 3420
1 = [ s i 2 i 120 3600
’ 20 ! 4+340 ’ 9 5 350 e
L 20 ’ 4+360 ' g 5 180 2550
20 ] d+180 ’ g g 18 s
- { g ' g X 180 4320
L 20 l 44420 ‘ 9 = e
' 4680
' 4860
Z040
]
5220
5404
e
5580
e ————
5760
___________—-_
5940
h_____'_‘—————
6120
preie— it el |
6210
_______'_—-————
e 6210

-
¥

ﬁﬁﬁﬁﬁﬁ L e e g
bt TR ¥ :
VARG L *vvuy, e ity

: - L]
e e T -
- i, T TS -

“Ap ole \"&"!‘“—*-h,;— A
/ "-' ‘“"i"'--"}"'.i—-‘ -




e fha t A ! ‘
1 et
‘.,"‘l%r O

X il
Iy Mg
1§ 1!
) lAI;"-I L]




e

il chomyt | Aigh / WpAR fiShumal e hpple 84145 gy ias] £.52 \
(3 ol ) Ak} @hosyslt (po Alagly Abpls ¢LLH Lol pilheualt Aally
iy glhall 3 Byl dusaigh OlSH 252 Judil 2023 / 2022 / 63 ) b de
_"”T“_'L:"';"I' At | g g | At () Aamal] B
wor
s T
a5 1865 | 9325 9.4 7140 A
4713 187 9,35 9.3 7120 20
 as01 188 9.4 9.5 7100 A
5091 190 9.5 9.5 7080 20
5279 188 9.4 9.3 7060 20
5464.5 185.5 9.275 9.25 7040 20
5651 186.5 9,325 9.4 7020 20
5844.5 193.5 9,675 9.95 7000 20
6040.5 196 9.8 9.65 6980 20
6231 190.5 9.525 9.4 6960 20
6419 188 9.4 9.4 6940 20
6609 190 9.5 9.6 6920 20
6801 192 9.6 9.6 6900 20
6993 192 9.6 9.8 6880 20
7183 190 9.5 9.4 6860 20
7370 187 9.35 93 6840 20
7553 183 9.15 9 6820 20
7732 179 8.95 B.9 6800 20
7910 178 B.9 89 6780 20
B087.5 177.5 B.B75 8.85 6760 20
B8264.5 177 B.B5 8.85 6740 20
8445 180.5 9.025 9.2 6720 20
B630 185 9.25 93 6700 20
8816 186 9.3 9.3 6680 20
9001 185 9,25 9.2 6660 20
9188 187 9.35 95 6640 20
9379.5 191.5 9.575 9.65 6620 20
9576.5 197 9.85 10.05 6600 20
9773 196.5 5.825 9.6 6580 20
9961 188 9.4 9.2 6560 20
10142 181 9.05 8.9 6540 20
10142







por st 3 1o il ke e BeUhS o) Jlas! L e
e e e il g iy s A ol 3
_.3,.“_],!*Ewh_uﬂ,-_,wns,:..'-_.muuufzunfﬁﬂr‘r"“
.q'E.L.'I -d..—_l.,....m_ Aol | o pall duegie o padt [o5) Aamet At
[ ) e
65805 | e
6750 | 2085 | 1027 10,30 5860 £
T 16850 200 10 9.70 e =
=t 190 0.4 9.30 5820 20
17328 188 9.4 9.50 e =
17313 185 9.25 9.00 5780 20
17696 183 9.15 9.30 5760 20
17886 190 9.5 9.70 5740 =
[ 18081 185 9,75 9.80 5720 20
18276 195 9,75 9.70 5700 0
15469 193 9.65 9,60 5680 20
18661 192 9.6 9.60 5660 20
18855 194 9.7 9.80 5640 20
19051 196 9.8 9.80 5620 20
19248 197 9.85 9.90 5600 20
15444 196 9.8 9.70 5580 20
19638 194 9.7 9.70 5560 20
19837 159 9,95 10.20 5540 20
20040.5 203.5 10.175 10.15 5520 20
20244 2035 10.175 10.20 5500 20
20448 204 10.2 10.20 5480 20
20652 204 10.2 10.20 5460 20
| 208s2 200 10 9.80 5440 20
[ 210385 186.5 9.325 8.85 5420 20
| 21227 188.5 9.425 10.00 5400 20
| 214285 201.5 10.075 10.15 5380 20
| 21622 | 1935 9.675 9.20 5360 20
[ 21803 | 181 9.05 8.90 5340 20
| 219785 | 1755 8,775 8.65 5320 20
/_ 22155 | 1765 8.825 9.00 5300 20
223405 | 1855 9.275 9.55 5280 20
[ 22535 | 1945 9,725 9,90 5260 20
| 227315 | 1965 9.825 9.75 5240 =
| 22030 | 1985 9.925 10.10 5220 20
| 2313 | 204 10.2 10.30 5200 20
ey (D LA
P D | _
s f_ i




=
- (8 il ) okt aMail 3 desgh MIY
ot il ol Rpae il SN RS Aok ( 2023 / 2022 [ 63 ) oy e
e Anlaall [l dasgre | gl ((aF) Zhamall bl
(*15)
12175 P nthares
12344 169 B.AS a4 1720 20
12522 178 8.9 9.4 2700 ‘20
12698 176 B8 8.2 2680 20
12868 £70 8.5 8.8 2660 20
13040 172 8.6 8.4 2640 20
13213 173 8.65 8.8 2620 20
13389 176 B.8 8.7 2600 20
13556 167 835 8 2580 20
13711 155 795 7.5 2560 20
13865 154 7.7 7.9 2540 20
14026 161 8.05 8.2 2520 20
14188 162 8.1 ] 2500 20
14348 160 B 8 2480 20
14508 160 8 8 2460 20
14671 163 8.15 8.3 2440 20
14841 170 8.5 8.7 2420 20
15020 179 8.95 9.2 2400 20
15192 172 8.6 8 2380 20
15357 165 8.25 8.5 2360 20
15526 169 8.45 8.4 2340 20
15656.5 130.5 8.7 9 2325 15
15656.5 o 10.1 11.2 2050 0
15759.5 103 10.3 9.4 2040 10
#] 15946.5 187 9.35 9.3 2020 20
161315 185 8,25 9.2 2000 20
' 16313.5 152 9.1 9 1980 20
16491.5 178 8.9 8.8 1960 20
16669.5 173 8.9 9 1940 20
16852.5 183 915 9.3 1920 20
17041.5 189 9.45 9.6 1900 20
17229.5 188 9.4 9.2 1830 20
| 174085 179 8.95 8.7 1860 20
| 175795 171 8.55 8.4 1840 20
[ 177475 | 168 8.4 8.4 1820 20
| 179075 | 160 8 7.6 1800 20
J 17907.5 I 41..4.?1

':‘-"';""r;’:'-““"ﬂ" ALEA _‘ a5 T 1y
- b p—L 2 JS.F
f ]

A . . W'y

:"'-r'-lbﬂ"l—# ‘.
- - "

I Tl iy

-E'I-i-.i

VYA At rurpa LAY
















el Lt g ! gk [/ g!,_‘..i.'.

el e Ryl §ataS aby Jlas) pams

A Ll las] pulaaall pall
2022 | 63 ) phy 4k8

" —

et 3 Bybncl) Ansmkigh DUSH 355 et ( 2032
[asiaotaall | oy | et dagia | gyt | (5] A vy
i A
23134 S b o=
| 23338 204 10.2 10.10 5180 20
235425 2045 10.225 10.35 5160 20
23750 207.5 10.375 10.40 5140 20
23958 208 10.4 40.40 5120 20
24163 205 10.25 10.10 5100 20
24367 204 10.2 10.30 5080 20
24570 203 10.15 10.00 5060 20
24763 193 9.65 8.3 5040 20
24949 186 9.3 8.3 5020 20
25138 189 9.45 9.6 5000 20
[ 25333 195 9.75 9.9 4980 20
75532 199 9,95 10 4960 20
25736 204 10.2 10.4 4940 20
25945 209 10.45 10.5 4920 20
26152 207 10.35 10.2 4900 20
26352 200 10 9.8 4880 20
26546 194 9.7 9.6 4850 20
26737 191 5.55 9.5 4840 20
26929 152 9.6 8.7 4820 20
27126 197 g.85 10 4800 20
27324 198 9.9 9.8 4780 20
27324 ‘JLn.:-jH

ALEA |-
L_'ar'-__ -_-l-.... -







